成华区城投资管天祥街 99号院房屋改造项目施工 / 标段

补遗书 01号

各潜在投标人：

现就“成华区城投资管天祥街 99号院房屋改造项目施工 / 标段招

标文件”作如下补遗。按招标文件规定，本补遗文件是招标文件的组成

部分。

一、招标公告第 3 条“投标人资格要求”中

“3.1.6 拟派项目经理（项目负责人）具有建筑工程专业贰级或以

上注册建造师证书，须具备有效的安全生产考核合格 B 证，以项目经理

（项目负责人或施工负责人）身份完成 1个类似房屋建筑工程的施工业

绩（提供合同协议书、竣工验收报告）。类似业绩：2020 年 1月 1 日以

来，单项合同金额不低于 1000 万元人民币的建筑工程施工业绩（业绩

要求），须为本单位人员（若为联合体投标，须为联合体牵头人人员）。”

现修改为：“3.1.6 拟派项目经理（项目负责人）具有建筑工程专

业贰级或以上注册建造师证书，须具备有效的安全生产考核合格 B证，

须为本单位人员（若为联合体投标，须为联合体牵头人人员）。”

二、招标公告第 3 条“投标人资格要求”中

“3.1.8 类似工程业绩要求：近年（2020 年 01 月 01 日至投标截止

时间，不少于 3年）已完成或正在施工或新承接的项目共不少于 3 个类

似工程业绩。类似工程业绩是指:单项合同金额不低于 1000 万元的建筑

工程施工业绩 ”

现修改为：“3.1.8 类似工程业绩要求：近年（2020 年 01 月 01 日

至投标截止时间，不少于 3 年）已完成或正在施工或新承接的项目共不

少于 1 个类似工程业绩。类似工程业绩是指:单项合同金额不低于 1000

万元的建筑工程施工业绩 ”

三、第二章“投标人须知前附表”中 1.11 条“

1.11 ★分包

允许：

总承包单位可以将承包工程中的部分工程（非主体、

非关键性工作）发包给具有相应资质条件的分包单位，

必须经项目业主认可。

其他：本项目工作内容含结构加固，总承包单位对此

部分分包时，分包单位须具有：特种工程专业承包资

质（结构补强）。

”现修改为：“

1.11 ★分包

允许：

总承包单位可以将承包工程中的部分工程（非主体、

非关键性工作）发包给具有相应资质条件的分包单位，

必须经项目业主认可。

其他：/。

”

四、第二章“投标人须知前附表增加条款表”中 10.16“特别注意”中

“

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容

10.16 特别注意 如本招标文件投标人须知

前附表所述内容与招标文

件投标人须知正文部分所

述内容不一致或招标文件

投标人须知正文部分中表

述不明时，以投标人须知前

附表的所述内容为准。招标

文件投标人须知前附表所

述内容与清单总说明不一

致处，以招标文件投标人须

知前附表所述内容为准。

本项目按照成都市人民政

府令第 138 号《成都市散

装水泥管理办法》的相关规

定使用散装水泥、预拌混凝

土、预拌砂浆等，投标单位

在进行投标报价时应综合

考虑此部分内容。

根据国家相关规定，施工现

场应配备安全员。由于近几

年开展的施工现场专业人

员职业培训各省份均较少

包含安全员岗位证的培训，

特别是四川省近三年均未

举办安全员岗位证的培训，

先后有多低出台了相关规

定以安全生产考核合格证

书作为安全员执业依据，无

需再配置安全员岗位证书。

本项目中只持有安全生产

考核合格证 C 证的人员可

以配置为安全员而无需配

置安全员岗位证书。

现修改为：“

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容

10.16 特别注意 如本招标文件投标人须知

前附表所述内容与招标文

件投标人须知正文部分所

述内容不一致或招标文件

投标人须知正文部分中表

述不明时，以投标人须知前

附表的所述内容为准。招标

文件投标人须知前附表所

述内容与清单总说明不一

致处，以招标文件投标人须

知前附表所述内容为准。

本项目按照成都市人民政

府令第 138 号《成都市散

装水泥管理办法》的相关规

定使用散装水泥、预拌混凝

土、预拌砂浆等，投标单位

在进行投标报价时应综合

考虑此部分内容。

”

五、第三章“评标办法（综合评分法）”中评分标准修改为：“

2.2.1

分值构成

(总分

100 分)

施工组织设计：15分

项目管理机构：10分

投 标 报 价：60分

其他评分因素：5 分

信用得分：10分

2.2.2

评标基准

价计算方

法

基准价＝招标控制价相应价格×k1×k2 + 各有效投标

的评审价的算术平均值×k3

k1：指在计算基准价时招标控制价相应价格的下浮比

例，由招标人在不见面开标系统中从 0.95、0.94、0.93、

0.92、0.91、0.90 六个数据中随机抽取一个数据并作

为基准价计算的依据；

k2：指招标控制价相应价格在基准价中所占权重；

k3：指各有效投标的评审价的算术平均值在基准价中

所占权重；

K2、K3 权重表

组号 K2 K3

1 0.4 0.6

2 0.5 0.5

3 0.6 0.4

k2+k3＝1，且 k3 不得小于 0.4。k2 和 k3 的设置不得

少于 3 组（如 K2=0.5、K3=0.5，K2=0.4、K3=0.6，K2=0.3、

K3=0.7），k2 和 k3 取定时保留 1 位小数。具体设置的

组数及其相应权重由招标人在招标文件中明确，由招

标人在不见面开标系统中随机抽取确定。

条款号 评分因素 评分标准

2.2.3(1)
施工组织设计评

分标准

施工方案

与技术措

施

根据本工程的具体特点，对施工方案

与技术措施是否全面、合理，是否具

有针对性，重点部分的方案和技术措

施是否详细、可行进行评定。优得

3-2.3 分，良得 2.2-1.5 分，一般得

1.4-0.8 分，差得 0.7-0.1 分，无得

0 分。

质量管理

体系与措

施

根据工程质量保证体系的科学合理

性、措施全面性、先进可行性、完备

性、措施合理、可行有效等进行评定。

优得 3-2.3 分，良得 2.2-1.5 分，一

般得 1.4-0.8 分，差得 0.7-0.1 分，

无得 0 分。

安全管理

体系与措

施

根据安全管理体系与措施的科学合理

性、先进可行性、有针对性和完备性

等进行评定。优得 3-2.3 分，良得

2.2-1.5 分，一般得 1.4-0.8 分，差

得 0.7-0.1 分，无得 0 分。

工程进度

计划与措

施

根据工程进度计划的合理性、全面性，

关键线路的清晰情况、保证措施制度

的科学性、有效性和保证力度进行评

定。优得 3-2.3 分，良得 2.2-1.5

分，一般得 1.4-0.8 分，差得 0.7-0.1

分，无得 0 分。

内容完整

性和编制

水平

根据本工程的具体特点，对施工组织

设计内容是否完整且合理可行，是否

具有针对性进行评定。优得 3-2.3

分，良得 2.2-1.5 分，一般得 1.4-0.8

分，差得 0.7-0.1 分，无得 0 分。

2.2.3(2)

项目管理

机构评分

标准

项目经理任职资格与类

似业绩

1、具有建筑工程专业二级

或以上注册建造师证书

(具备有效的安全生产考

核合格 B 证)得 1 分，具

有中级工程师或以上职称

得 1 分，本小项满分 2

分。

2、2020 年 1 月 1 日以

来每具有以项目负责人或

项目经理身份已完工的一

个施工合同金额不低于

1000 万元的建筑工程施

工业绩得 3 分。本小项最

高得 3 分；

注:以上人员均须为投标

人本单位人员，须提供社

保证明。

技术负责人任职资格与

类似业绩

具有中级工程师或以上职

称得 2 分。

注:以上人员均须为投标

人本单位人员，须提供社

保证明。

项目班子其他配备情况 1、对项目班子其他配备情

况进行评审，优得 3-2.3

分，良得 2.2-1.5 分，一

般得 1.4-0.8 分，差得

0.7-0.1 分，无得 0 分。

注:上述人员须为投标人

本单位人员，只能担任 1

个职位，须提供投标人为

其购买的有效社保证明材

料扫描件。

2.2.3

(3)

投标报价

评分标准

投标报

价的偏

差率计

算公式

偏差率=100%×︱（投标评审价-评标基准

价）︱/评标基准价

以基准价为准，投标评审价等于基准价

的得满分，投标评审价低于基准价的，每低

1%扣 0.5 分，投标评审价高于基准价的，每

高 1%扣 1分，中间值用插入法进行计算，小

数点后保留两位。

2.2.3(4)
其他因素

评分标准

企业类似业

绩

1、满足投标人须知前附表 1.4.1

条中的类似业绩要求（类似业绩：

2020 年 1 月 1日以来，单项合同金

额不低于1000万元人民币的建筑工

程施工业绩）得 3 分；

2、增加 1个类似业绩（类似业绩：

2020 年 1 月 1日以来，单项合同金

额不低于1000万元人民币的建筑工

程施工业绩）加 2分。

本项最高得 5分。

2.2.3(5)
信用得分

评分标准

所有通过上一评审环节的投标人（联合体）中信用等

级为 B 级及以上的信用标得满分；C级信用标得满分的

70%；D 级信用标得满分的 50%。

联合体投标的，按照组成联合体各投标人中信用等级

最低的作为联合体信用等级。

投标人因未主动接受信用评价登记，其投标所用资质

类别无有效评价结果时，其信用标为 0分。

2.3
推荐中标

候选人

1、只有通过投标报价评审程序未被否决的投标人方可

能被推荐为中标候选人。

2、评标委员会按综合得分由高至低顺序依次推荐前

1-3 名为中标候选人，并注明排名顺序。本项目招标人

将确定排名第一的中标候选人为中标人。

3、若投标人得分相同，评标委员会应按照评审价

从低到高的顺序推荐中标候选人；评审价相等时，投

标报价低的优先；投标报价也相等的，由招标人自行

确定。

2.4
补充

说明

1、评标委员会经评审否决不合格投标后，因有效投标

（指经过全部评审而未被否决的投标，下同）不足三

个的使得投标明显缺乏竞争的，可以否决全部投标：

投标明显缺乏竞争由评标委员会认定：投标人是否具

有竞争性应从其实力、信誉、技术方案及投标报价等

方面认定。

评标委员会否决全部投标或认定可以继续评审的，应

当在评标报告中书面说明理由。

2、评标时评标委员会应按照附表一串通投标行为线索

表中情形，根据投标文件如实填写“无”或“有”，

并签字确认，作为评标报告的一部分。

注：（1)评标办法前附表内容和评标办法“须知”不一致的，以评标办

法前附表为准。”

六、现重新上传本项目的施工合同，详见附件，请以新上传的施工合同

为准。

七、本项目投标文件递交截止时间、投标截止时间、开标时间均修改为：

2023 年 8 月 23 日 10 时 30 分（北京时间），投标保证金递交截止时

间及投标人要求澄清招标文件的截止时间相应顺延。

招标人：成都城投资产经营管理有限公司

招标代理机构：四川亚兴建设工程项目管理有限公司

2023 年 8 月 4日

		2023-08-07T16:44:32+0800
	12页(310,651)
	成都城投资产经营管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-08-07T16:07:49+0800
	12页(437,586)
	四川亚兴建设工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名